
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

О внесении изменений 

в постановление администрации 

Уссурийского городского округа 

от 30 декабря 2022 года № 3735 

«Об утверждении календарного 

плана официальных 

физкультурных мероприятий 

и спортивных мероприятий 

Уссурийского городского 

округа на 2023 год» 

 

 

 

На основании Федерального закона от 04 декабря 2007 года № 329-ФЗ             

«О физической культуре и спорте в Российской Федерации», Устава 

Уссурийского городского округа, решения Думы Уссурийского городского 

округа от 18 декабря 2009 года № 145-НПА «О Положении об обеспечении 

условий для развития на территории Уссурийского городского физической 

культуры и массового спорта, организации проведения официальных 

физкультурно-оздоровительных и спортивных мероприятий городского 

округа», постановления администрации Уссурийского городского округа                               

от 11 ноября 2010 года № 1770-НПА «Об утверждении Порядка разработки                  

и утверждения календарного плана официальных физкультурных 

мероприятий и спортивных мероприятий Уссурийского городского округа»,                   

ходатайств о внесении изменений в календарный план физкультурно-

спортивных организаций и в виду необходимости проведения физкультурных 

и (или) спортивных мероприятий на территории Уссурийского городского 

округа ранее не включенных в календарный план в 2023 году  

07.04.2023 947

Размещено на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа https://adm-ussuriisk.ru



 2 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

 

1. Внести в постановление администрации Уссурийского городского 

округа от 30 декабря 2022 года № 3735 «Об утверждении календарного плана 

официальных физкультурных мероприятий и спортивных мероприятий 

Уссурийского городского округа на 2023 год» (далее – постановление) 

следующие изменения: 

в календарном плане официальных физкультурных и спортивных 

мероприятий Уссурийского городского округа на 2023 год (далее – 

Календарный план), утвержденном постановлением: 

а) в разделе II. Официальные спортивные мероприятия: 

после строки 256 подраздела «ВОЛЕЙБОЛ  0120002611Я» дополнить 

подразделом «ВОЕННО-СПОРТИВНОЕ МНОГОБОРЬЕ 11000051М1Г» 

следующего содержания: 

« 

ВОЕННО-СПОРТИВНОЕ МНОГОБОРЬЕ 11000051М1Г 

2561 Чемпионат 

Восточного военного 

округа (летнее 

офицерское 

троеборье) 

мужчины 

от 18 лет и 

старше 

по плану по назначению 

                                                                                                                          »; 

после строки 291 подраздела «ПАУЭРЛИФТИНГ 0740001411Я» 

дополнить строкой 2911 следующего содержания: 

« 

2911 Чемпионат 

спортивного клуба 

«Горилла» 

(пауэрлифтинг, жим 

лежа) 

юноши, 

мужчины 

от 14лет и 

старше 

апрель, май 

 

по назначению 

                                                                                                                          ». 

2. Управлению информатизации, связи и муниципальных услуг 

Размещено на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа https://adm-ussuriisk.ru



 3 

администрации Уссурийского городского округа (Панченко) разместить 

настоящее постановление на официальном сайте администрации 

Уссурийского городского округа. 

 

 

 

Глава Уссурийского городского округа                                                 Е.Е. Корж 

Размещено на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа https://adm-ussuriisk.ru


